

月次損益計算書

令和 2年 4月 1日 ~ 令和 3年 3月31日 (決算)

単位：円

[3 サンプルデータ法人]

勘定科目	前々期月平均	前期月平均	当期月平均	4月実績	5月実績	6月実績	7月実績	8月実績	9月実績	10月実績	11月実績	12月実績	1月実績	2月実績	3月実績	累計実績
612 売上高	5,233,663	5,268,333	5,130,551	6,818,019	5,089,540	4,399,736	4,691,637	4,740,605	5,479,928	4,556,788	5,477,101	5,995,348	4,525,792	5,681,825	4,110,294	61,566,613
【純売上高計】	5,233,663	5,268,333	5,130,551	6,818,019	5,089,540	4,399,736	4,691,637	4,740,605	5,479,928	4,556,788	5,477,101	5,995,348	4,525,792	5,681,825	4,110,294	61,566,613
【前期〃】				6,944,279	5,183,791	4,481,212	4,778,518	4,828,394	5,581,408	4,556,788	5,477,101	7,070,590	4,525,792	5,681,825	4,110,294	63,219,992
712 仕入高	1,099,160	1,041,716	906,200	904,153	763,138	1,172,143	686,236	136,071	1,104,988	1,164,178	808,550	958,921	950,709	1,307,318	917,989	10,874,394
【仕入高計】	1,099,160	1,041,716	906,200	904,153	763,138	1,172,143	686,236	136,071	1,104,988	1,164,178	808,550	958,921	950,709	1,307,318	917,989	10,874,394
722 主要材料費	293,982	293,982	288,636	727,273	1,136,363	1,272,728	327,273									3,463,637
723 補助材料費	15,432	15,152	15,152									181,818				181,818
(材料費計)	309,414	309,133	303,788	727,273	1,136,363	1,272,728	327,273					181,818				3,645,455
(労務費計)																
(外注加工費)																
(経費計)																
【当期製品製造原価】	309,414	309,133	303,788	727,273	1,136,363	1,272,728	327,273					181,818				3,645,455
【売上原価】	1,408,574	1,350,849	1,209,987	1,631,426	1,899,501	2,444,871	1,013,509	136,071	1,104,988	1,164,178	808,550	1,140,739	950,709	1,307,318	917,989	14,519,849
【売上総利益金額】	3,825,089	3,917,483	3,920,564	5,186,593	3,190,039	1,954,865	3,678,128	4,604,534	4,374,940	3,392,610	4,668,551	4,854,609	3,575,083	4,374,507	3,192,305	47,046,764
【前期〃】				5,083,567	2,632,421	1,991,065	3,746,241	3,536,005	4,455,957	3,966,382	4,668,551	5,787,716	3,575,083	4,374,507	3,192,305	47,009,800
831 役員報酬	641,667	641,667	641,667	700,000	700,000	700,000	700,000	700,000	700,000	700,000	700,000	700,000	700,000	700,000		7,700,000
832 給与手当	733,333	733,333	733,333	800,000	800,000	800,000	800,000	800,000	800,000	800,000	800,000	800,000	800,000	800,000		8,800,000
836 法定福利費	203,077	203,077	203,077	289,340	289,340	289,340	289,340	289,340	289,340	289,340	289,340	▲456,478	289,340	289,340		2,436,922
842 旅費交通費	49,719	49,265	48,815	56,163	41,618	61,618	41,618	41,618	48,891	41,618	64,345	41,618	52,527	52,527	41,618	585,779
843 通信費	54,660	54,274	53,666	31,871	79,618	86,970	82,346	70,798	42,518	41,436	38,687	42,553	40,053	44,525	42,616	643,991
844 交際費	35,079	35,015	17,813		42,553	50,000	38,182						41,527		41,498	213,760
864 会議費			17,013	21,804				20,683	30,694	17,565	34,066	45,175		34,167		204,154
857 広告宣伝費	105,324	104,146	103,409		477,273					763,636						1,240,909
846 賃借料	324,074	321,128	318,182	318,182	318,182	318,182	318,182	318,182	318,182	318,182	318,182	318,182	318,182	318,182	318,182	3,818,184
847 保険料	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	120,000
851 燃料費	47,070	46,593	46,214	11,198	21,462	40,232	58,916	60,500	53,164	54,655	49,119	52,709	50,922	60,194	41,498	554,569
852 消耗品費	13,297	13,229	13,055	12,536	24,545	34,052	4,545	20,436	16,436		18,462	4,097	3,063	7,255	11,235	156,662
862 貸倒引当金繰入額	50,000	30,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	1,200,000
869 雑費	12,693	12,626	12,462	17,727	17,727	17,727	17,727	17,727	17,727	8,636	8,636		8,636	8,636	8,636	149,542
【販売管理費計】	2,279,993	2,254,352	2,318,706	2,368,821	2,922,318	2,508,121	2,460,856	2,449,284	2,426,952	3,145,068	2,430,837	1,657,856	2,414,250	2,424,826	615,283	27,824,472
【営業損益金額】	1,545,096	1,663,131	1,601,858	2,817,772	267,721	▲553,256	1,217,272	2,155,250	1,947,988	247,542	2,237,714	3,196,753	1,160,833	1,949,681	2,577,022	19,222,292

月次損益計算書

令和 2年 4月 1日 ~ 令和 3年 3月31日 (決算)

単位：円

[3 サンプルデータ法人]

勘定科目	前々期月平均	前期月平均	当期月平均	4月実績	5月実績	6月実績	7月実績	8月実績	9月実績	10月実績	11月実績	12月実績	1月実績	2月実績	3月実績	累計実績
【営業外収益計】																
921 支払利息割引料	12,256	12,256	12,256	12,600	12,458	12,400	12,345	12,300	12,258	12,201	12,198	12,155	12,108	12,099	11,950	147,072
【営業外費用計】	12,256	12,256	12,256	12,600	12,458	12,400	12,345	12,300	12,258	12,201	12,198	12,155	12,108	12,099	11,950	147,072
【経常損益金額】	1,532,840	1,650,875	1,589,602	2,805,172	255,263	▲565,656	1,204,927	2,142,950	1,935,730	235,341	2,225,516	3,184,598	1,148,725	1,937,582	2,565,072	19,075,220
【前期 "】				2,763,854	▲251,299	▲469,805	1,332,642	1,134,620	2,077,545	879,113	2,295,516	4,187,705	1,217,956	2,007,582	2,635,072	19,810,501
【特別利益計】																
【特別損失計】																
【税引前損益金額】	1,532,840	1,650,875	1,589,602	2,805,172	255,263	▲565,656	1,204,927	2,142,950	1,935,730	235,341	2,225,516	3,184,598	1,148,725	1,937,582	2,565,072	19,075,220
【前期 "】				2,763,854	▲251,299	▲469,805	1,332,642	1,134,620	2,077,545	879,113	2,295,516	4,187,705	1,217,956	2,007,582	2,635,072	19,810,501
【当期損益】	1,532,840	1,650,875	1,589,602	2,805,172	255,263	▲565,656	1,204,927	2,142,950	1,935,730	235,341	2,225,516	3,184,598	1,148,725	1,937,582	2,565,072	19,075,220